
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Автоматические линии для производства 
шинорейки RLF 20-30 Sente Makina 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Описание: 
 
Линия T-30 предназначена для производства монтажной шины, которая применяется для сборки 
воздуховодов и элементов вентиляционных систем. Линия для изготовления шинорейки производит 
продукцию высокого качества по герметичности благодаря использованию силиконового герметика. 
 
Благодаря специальным роликам, используемой при изготовлении фланцев на станке, обеспечивается 
превосходная жесткость профилей. 
 
Станок имеет автоматический наклонный стол. Фланцы могут быть легко упакованы и транспортированы. 
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Комплектация линии: 
 

 PLC контроллер; 

 Разматыватель рулона для штрипсы; 

 Блок с формирующими роликами; 

 Отрезная пила готовой продукции; 

 Приёмный стол для готовой продукции; 

 Устройство подачи силиконового герметика 
 
Характеристики: 

 
Модель 

Производитель 

Страна-производитель 

Тип привода 

Толщина металла, мм. 

Шинорейка, мм. 

Мощность двигателя, кВт 

Рабочая скорость, м/мин 

Габариты, мм 

Вес, кг 

 

RLF 20-30 

Senta Makina 

Турция 

Электрический 

0.7-0.8 

30 

7 

15 

9550x600x1200 

2200 
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